                              2. melléklet Ecsegfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 14/2016. (XI.30.) önkormányzati rendeletéhez

Ecsegfalva Községi Önkormányzat 2016. évi bevétele költségvetéshez
 


adatok:ezer forintban 
	Sor-

szám
	Intézmények
	Bevételek jogcímenként
	Mindösszesen

	
	
	Működési

 bevételek
	Közhatalmi bevételek
	Támogatás

értékű

bevételek
	Önkorm.

Költségvetési támogatása
	Támogatási

kölcsönök

visszatérülése
	Kiegészítések,

visszatérülések
	Hitelek
	Pénzforgalom

nélküli

bevételek
	

	

	1.
	Helyi Önkormányzat
	27 761
	17 943
	131541
	72 070
	
	
	
	11 282
	262 597

	2.
	Ecsegfalvi Óvoda
	
	
	
	
	
	
	
	3
	3

	Mindösszesen
	27 761
	19 943
	131 541
	72 070 
	
	
	
	11 285
	262 600


Ecsegfalva Községi Önkormányzat 2016. évi kiadása költségvetéshez
 
adatok: ezer forintban

	Sor-

szám
	Intézmények


	Kiadások jogcímenként

	
	
	Személyi

juttatás
	Munkaadókat

terhelő

járulékok
	Dologi 

kiadás
	Egyéb kiadások
	Ellátottak juttatásai
	Pénzforgalom nélküli kiadás, általános tartalék
	Működési kiadás összesen
	Céltart.
	Felújítás, felhalmozás,

kölcsön nyújtás, pénzeszköz átadás
	Hitel-

törlesztés
	Mind-

összesen

	

	1.
	Helyi Önkormányzat
	103 126
	28 307

	82 308

	5 568

	9 102
	
	228 411
	
	10 269
	
	238 680

	2.
	Ecsegfalvi Óvoda
	17 053
	4 610
	2 257
	
	
	
	23 920
	
	
	
	 23 920

	Mindösszesen
	120 179
	32 917
	84 065
	5 568
	9 102
	
	251 908
	
	10 269
	
	262 600


